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Erneuerungswahl Gemeinderat
für Amtsdauer 2022 - 2026

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
5-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen

geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

0

0

0

131
0

1'039 = 100%
306

Stimmbeteiligung

301 = 28.97 %

0

301
1'505

131
1'374

137.4
138

abs. Mehr erreicht und gewählt
Brütsch Roger

Renggli Barbara
Vanoni Silvia

Bernath Gilbert

Meister Dominic

286
285

272

259
245

Vereinzelte

Total

27

1'374

Für die Richtigkeit:
Im Namen der wahlleitenden Behörde:

Präsidentin:

Publi j,t R^htsmittelbelehrung!
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Erneuerungswahl Präsidium Gemeinderat
für Amtsdauer 2022 - 2026

Stimmberechtigte
eingegangene Stimmrechtsausweise

eingegangene Wahlzettel
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel

-ungültig eingelegte Wahlzettel
-leere Wahlzettel

-ungültige Wahlzettel

gültige Wahlzettel
1-fache Stimmen

abzüglich: -leere Stimmen
-ungültige Stimmen

massgebende Stimmen

geteilt durch 2-fache Sitzzahl
das absolute Mehr beträgt

0

0

0

30
3

1'039 = 100%
306

Stimmbeteiligung

301 = 28.97 %

0

301
301

33
268

134.0
135

abs. Mehr erreicht und gewählt
Bernath Gilbert 257

Vereinzelte

Total

11

268

Für die Richtigkeit:
Im Namen der wahlleitenden Behörde:

Präsidentin:

Publikatlon. mit Rechtsmittelbelehrunfl!
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