Protokoll der Wahlergebnisse

27.03.22/12:03

Sitze: 5 Seite 1 von 2

Erneuerungswahl Gemeinderat für Amtsdauer 2022 - 2026

Stimmberechtigte			1'039	= 100 %
eingegangene Stimmrechtsausweise			306	Stimmbeteiligung
eingegangene Wahlzettel			301	= 28.97 %
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzettel				
-ungültig eingelegte Wahlzettel	0			
-leere Wahlzettel	0			
-ungültige Wahlzettel	0		0	
gültige Wahlzettel			301	
5-fache Stimmen			1'505	
abzüglich: -leere Stimmen	131			
-ungültige Stimmen	0		131	
massgebende Stimmen			1'374	
geteilt durch 2-fache Sitzzahl			137.4	
das absolute Mehr beträgt			138	i.
abs. Mehr erreicht und gewählt			-	v
Brütsch Roger			286	
Renggli Barbara			285	
Vanoni Silvia	1		272	
Bernath Gilbert	**		259	
Meister Dominic			245	x
Vereinzelte			27	
,		Total	1'374	

Für die Richtigkeit:

Im Namen der wahlleitenden Behörde:

PräsidentIn:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

SekretärIn/SchreiberIn:

27.03.22/12:03

Sitze: 1 Seite 2 von 2

Erneuerungswahl Präsidium Gemeinderat für Amtsdauer 2022 - 2026

Stimmberechtigte			1'039	= 100 %
eingegangene Stimmrechtsausweise			306	Stimmbeteiligung
eingegangene Wahlzettel		1	301	· ·
abzüglich: nicht in Betracht fallende Wahlzette	I			
-ungültig eingelegte Wahlzettel	0			
-leere Wahlzettel	0			
-ungültige Wahlzettel	0		0	
gültige Wahlzettel			301	
1-fache Stimmen			301	
abzüglich: -leere Stimmen	30			
-ungültige Stimmen	3		33	
massgebende Stimmen			268	
geteilt durch 2-fache Sitzzahl			134.0	
das absolute Mehr beträgt			135	
abs. Mehr erreicht und gewählt				
Bernath Gilbert			257	
		_		
Vereinzelte			11	
		Tota	1 268	

Für die Richtigkeit:

Im Namen der wahlleitenden Behörde:

PräsidentIn:

Publikation mit Rechtsmittelbelehrung!

Sekretärln/Schreiberln: